Sulina, em 26 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo

PEDRO INACIO HORN

Presidente da Câmara de Vereadores

O Vereador que o presente subscreve, vem através deste mui respeitosamente requerer, após a
tramitação regimental, e ouvido o plenário dessa Casa, requerer à Mesa Diretora o envio de
expediente ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a viabilidade de implantação de redutor de
velocidade ou uma lombada na rua Tapajós, mas especificamente nas proximidades da praça
municipal.

     Certo de sua compreensão e do pronto atendimento
reitero-me.

Atenciosamente,

Lindomar Gaspar da Silva.

Vereador PSB

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
IN

D
O

M
A

R
 G

A
S

P
A

R
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 P
E

D
R

O
 IN

Á
C

IO
 H

O
R

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

as
ul

in
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

A
36

-D
10

2-
5C

E
2-

0D
26

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

A
36

-D
10

2-
5C

E
2-

0D
26

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EA36-D102-5CE2-0D26

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LINDOMAR GASPAR DA SILVA (CPF 039.XXX.XXX-40) em 26/02/2025 16:27:45 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PEDRO INÁCIO HORN (CPF 620.XXX.XXX-34) em 27/02/2025 19:05:39 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camarasulina.1doc.com.br/verificacao/EA36-D102-5CE2-0D26

https://camarasulina.1doc.com.br/verificacao/EA36-D102-5CE2-0D26